MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1 , Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

PORTARIA Nº 071-GDG, DE 29 DE MARÇO DE 2017

Homologa resultado  da eleição  da Comissão
Eleitoral Local do campus Montanha

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MONTANHA DO INSTITUTO FED ERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria Ifes, e considerando a
Resolução CS nº 02/2017,

RESOLVE:

I –  Homologar o resultado final da eleição da Comissão Eleitoral Local do Ifes
campus Montanha, conforme anexo I desta portaria.

II – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO
Diretor-Geral do Campus Montanha

Portaria nº. 1.155 de 17/06/2014

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1 , Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

ANEXO I - PORTARIA Nº 071-GDG, DE 29 DE MARÇO DE 20 17

Resultado Final

Técnicos Administrativos – Chapas Eleitas

CHAPA Titular Matrícula Suplente Matrícula Votos

1 Geovani Alipio Nascimento Silva 2651824 Josimere Felix de Oliveira Fernandes 2172592 08

2 Pedro Riguette 2218773 Gabriele Saúde Viana 2174505 09

3 Félix Luiz Zanetti 2157933 Flávio Neves Celestino 2267824 08

Docentes – Chapas Eleitas

CHAPA Titular Matrícula Suplente Matrícula Votos

1 Priscilla Mendes Arruda 1058168 Maikon Chaider Silva Scaldaferro 2100237 05

2 Priscilla Dutra Freires Codeco 1113101 Eufélix Monteiro Maurício 1026684 04

3 Cláudia da Cunha Monte Oliveira 1652723 Euzileni Mantoanelli 1766664 05

Discentes – Chapas Eleitas

CHAPA Titular Matrícula Suplente Matrícula Votos

1 Clara dos Santos Bonfim 20151IAGM0090 Lucas de Mello Felipe 2014INTADMON0270 60

2 Samuel Alves de Oliveira 2014INTADMON0793 Arthur Souza Fernandes 2014INTADMON0068 69

3 Juscimar Chaves da Silva 20151IAM0130 Wellington Soares Cardoso 20151IAGM0383 42